別記第１号様式（第６条関係）
長岡市サテライトオフィス等開設促進事業補助金交付申請書
　　年　　月　　日
　長岡市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　長岡市サテライトオフィス等開設促進事業補助金交付要綱第６条の規定に基づく補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、次のとおり申請します。
　また、雇用する正社員は、長岡市内に現住所を有する者であることに相違ありません。
	サテライトオフィス等の所在地

	サテライトオフィス等の名称

	業種

	開設するサテライトオフィス等
	□ 自らが所有する建物で開設
□ 賃貸借する建物で開設  契約日　  年 　月 　日

	開設予定日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	正社員数（予定）
	               人

	雇用予定日
	　　　年　　月　　日

	補助対象経費
〇口座振込手数料、印紙代、消費税及び地方消費税相当額は、補助対象経費としません。
〇合計額１万円未満の端数は切り捨てます。
〇１企業あたり250万円が上限です。
	建物のオフィス改修費…①
	円

	通信環境整備費…②
	円

	セキュリティ工事費…③
	円

	賃貸借契約時の初期費用…④
	円

	(①＋②＋③＋④)×1/2…⑤
	円

	人件費（　人×25万円）…⑥
	円

	合計（⑤＋⑥）
	円

添付書類
(1)  事業計画書　　　　　　　　　(6)  市区町村税の未納がないことの証明書
(2)　定款の写し　　　　　　　　　(7)　直近２期分の決算報告書及び勘定科目内訳明細書
(3)　法人の登記事項証明書　　　　(8)　企業概要（パンフレット等）
(4)  当該賃借に係る契約書の写し　(9)　誓約書（別添）
ただし、自らが所有する建物及び土地の場合は不要とする。
(5)　建物のオフィス改修費、通信環境整備費及びセキュリティ工事費の場合にあっては、当該整備に係る経費の見積書及び明細書